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108383 C10AA07007 ROSUVASTATIN таблети 5mg PARAVANO филм обл.табл.30x5mg HEMOFARM 50.00

108391 C10AA07008 ROSUVASTATIN таблети 10mg PARAVANO филм обл.табл.30x10mg HEMOFARM 100.00

108405 C10AA07010 ROSUVASTATIN таблети 20mg PARAVANO филм обл.табл.30x20mg HEMOFARM 200.00

108375
G03DC02001 NORETHISTERONE таблети 5mg PRIMOLUT-NOR табл. 30 x 5mg BAYER 136.00
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98922 G03DC02001 NORETHISTERONE таблети 5mg PRIMOLUT-NOR табл. 20 x 5mg SCHERING S.A. 91.00
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995517 B03XA01010 ERYTHROPOIETIN инјекции 10.000IU EPORATIO инјекции 6x10.000IU/ml (1ml) MERCKLE BIOTEC 17,485.00

104507 B05BA10005 КОМБИНАЦИИ раствор за инјектирање (инфузија) 1250ml
NUTRIFLEX LIPID PERI раствор за инјектирање 

(инфузија) 5 x 1250 ml
B/BRAUN 7,086.00

993077 G03BA03002 TESTOSTERONE инјекции 1g NEBIDO инјекции 1x250mg/ml (1g/4ml) BAYER 5,104.00

975516 H01BA02002 DESMOPRESSIN назален спреј 0,1mg/ml
MINIRIN  назален спреј 0,1mg/ml (5ml) (50 

дози)(10mcg/доза)
FERRING GMBH 1,640.00

982334 H02AB04003 METHYLPREDNISOLONE инјекции 40mg PREDNOL-L инјекции 1x40mg MUSTAFA NEVZAT ILIAC 42.00
7633 H02AB04003 METHYLPREDNISOLONE инјекции 40mg LEMOD DEPO инјекции 10x40mg HEMOFARM 423.00

7692 H02AB04003 METHYLPREDNISOLONE инјекции 40mg LEMOD SOLU  инјекции 15x40mg HEMOFARM 635.00

990825 J01DE01003 CEFEPIME инјекции 2g PIMEF инјекции 5x2g ALKALOID AD 2,818.00

Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија

 ШИФРАРНИК ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ШИФРАРНИКОТ НА ЛЕКОВИ ОД ЛИСТАТА НА ЛЕКОВИ КОИ ПАЃААТ 

НА ТОВАР НА ФЗОРСМ СО РЕФЕРЕНТНА ЦЕНА

Во Шифрарникот на лекови од Листата на лекови кои паѓаат на товар на ФЗОРСМ со референтна цена (бр.15-12616/1 од 07.09.2018  и бр.15-12616/2 од 03.10.2018, 

бр.15-3382/1 од 04.03.2019, бр.15-3382/2 од 04.03.2019, бр. 15-5576/1 од 12.04.2019, бр. 15-7569/1 од 01.06.2019, 15-7569/2 од 24.06.2019, 15-7569/3 од 15.07.2019 , 

15-17998/1 од 05.11.2019 година, 15-17998/2 од 22.11.2019,  15-17988/2 од 25.12.2019, 15-802/1 од 17.01.2020 и 15-6068/1 од 08.04.2020 година) се вршат следните 

измени и дополнувања:

Се додаваат шифрите на следните лекови:

Се бришe шифрaтa на следниoт лек:

Се усогласуваат нови референтни цени за лекови со следните шифри
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996661 J01XB01001 COLISTIN инјекции 1.000.000IU COLOMYCIN инјекции 1 x 1.000.000IU
PENN PHARMACEUTICAL S 

Services Limited
354.00

104809 J01XB01001 COLISTIN инјекции 1.000.000IU COLISTIN ALVOGEN инјекции 1 x 1.000.000IU
XELLIA PHARMACEUTICALS 

354.00

104817 J01XB01001 COLISTIN инјекции 1.000.000IU COLISTIN ALVOGEN инјекции 10 x 1.000.000IU
XELLIA PHARMACEUTICALS 

3,536.00

107298 L01CB01001 ETOPOSIDE инјекции 100mg ETOPEX инјекции 1x20mg/1ml (5ml) DEVA HOLDING 492.00

975966 L01CB01001 ETOPOSIDE инјекции 100 mg ETOPOSID EBEWE инјекции 1x20mg/1ml (5ml) EBEWE 492.00

992224 L01CB01001 ETOPOSIDE инјекции 100 mg SINTOPOZID инјекции 1x20mg/1ml (5ml) S.C.SINDAN PHARMA SRL 492.00

108294 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg DOCETAXEL ACCORD инјекции 1x80mg ACCORD Healthcare 4,935.00

992844 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg DOCETAXEL 80 инјекции 1x80mg CIPLA 4,935.00

992925 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg DOCETAXEL EBEWE инјекции 1x80mg EBEWE ARZNEIMITTEL GMBH 4,935.00

992933 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg DOCETAXEL HOSPIRA инјекции 1x80mg HOSPIRA 4,935.00

103551 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg TOLNEXA  инјекции 1x80mg KRKA 4,935.00

992895 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg DOCETAXEL PLIVA инјекции 1x80mg PLIVA/TEVA 4,935.00

103543 L01CD02002 DOCETAXEL инјекции 80mg DOCETAXEL ACTAVIS инјекции 1x80mg S.C.SINDAN PHARMA SRL 4,935.00

104515 L01XC02004 RITUXIMAB инјекции 1.400mg MABTHERA инјекции 1x1.400mg/11,7ml (11,7ml) F. HOFFMANN-LA ROCHE LTD 94,696.00

107301 L01XC02005 RITUXIMAB инјекции 1.600mg MABTHERA инјекции 1x1.600mg/13,4ml F.HOFFMANN-LA ROCHE 108,639.00

967416 L01XC03001 TRASTUZUMAB инјекции 150mg HERCEPTIN инјекции 1x150mg F. HOFFMANN-LA ROCHE LTD 25,397.00
103594 L01XE01001 IMATINIB таблети 100 mg MEAXIN филм обл.табл 60x100mg KRKA 15,281.00
105147 L01XE01001 IMATINIB таблети 100 mg PLIVATINIB филм обл.табл 60x100mg PLIVA 15,281.00
104523 L01XE01001 IMATINIB таблети 100 mg IMAREM филм обл.табл 120x100mg REMEDICA 30,562.00
997056 L01XE01001 IMATINIB таблети 100 mg ANZOVIP филм обл.табл 120x100mg ZDRAVLJE 30,562.00

106283 L02AE03001 GOSERELINE инјекции 3.6mg RESELIGO имплант инjекции 1 x 3.6 mg AMW GmbH Arzneimittelwerk 3,291.00

106291 L02AE03002 GOSERELINE инјекции 10.8mg RESELIGO имплант инjекции 1 x 10.8 mg AMW GmbH Arzneimittelwerk 10,282.00

104531 L03AA14001 LIPEGFILGRASTIM инјекции 6 mg LONQUEX инјекции 1 x 6mg/0,6ml MERCKLE 37,919.00
104558 L03AA14001 LIPEGFILGRASTIM инјекции 6 mg LONQUEX инјекции со штитник 1 x 6mg/0,6ml MERCKLE 37,919.00
969982 L04AA06001 MYCOPHENOLIC ACID таблети 180mg MYFORTIC табл. 120 x 180mg  NOVARTIS PHARM SERVICES 4,715.00
970018 L04AA06002 MYCOPHENOLIC ACID таблети 360mg MYFORTIC табл. 120 x 360mg  NOVARTIS PHARM SERVICES 11,641.00
996742 L04AD01001 CICLOSPORIN капсули 25mg CIKLOSPORIN ALKALOID капс.50x25mg ALKALOID AD 925.0000

996769 L04AD01001 CICLOSPORIN капсули 25mg EQUORAL капс.50x25mg
IVAX-CR,A.S. ZA IVAX 

RESEARCH IN,MIAMI FL USA
925.0000

996734 L04AD01001 CICLOSPORIN капсули 25mg SANDIMUN NEORAL капс.50x25mg NOVARTIS PHARM SERVICES 925.0000
977039 M03AC04003 ATRACURIUM инјекции 50mg TRACRIUM инјекции 5x50mg/5ml GSK 440.00
107352 M03AC11002 CISATRACURIUM инјекции 10mg NIMBEX инјекции 5x2mg/ml (5ml) GSK 1,057.00
105465 M05BA04002 ALENDRONIC ACID таблети 70mg POROXIFEN табл.4x70mg HEMOFARM 295.00
988715 M05BA04002 ALENDRONIC ACID таблети 70mg VALORA табл.4x70mg JADRAN 295.00
994847 M05BA04002 ALENDRONIC ACID таблети 70mg ALEFOSS табл.4x70mg PHARMANOVA 295.00
987689 M05BA04002 ALENDRONIC ACID таблети 70mg ALENDOR 70 табл.4x70mg PLIVA 295.00
985996 M05BA06005 IBANDRONIC ACID раствор за инфузија  3mg BONVIVA раствор за инфузија 1 x 3mg/3ml F. HOFFMANN-LA ROCHE LTD 1,388.00

106119 M05BA06005 IBANDRONIC ACID раствор за инфузија  3mg IBANDRONAT LEK раствор за инфузија 1 x 3mg/3ml LEK/SALUTAS/EVER 1,388.00

102016 M05BA06005 IBANDRONIC ACID раствор за инфузија  3mg ALVODRONIC раствор за инфузија 1 x 3mg/3ml SYNTHON BV 1,388.00

107042 N03AF01002 CARBAMAZEPINE таблети со продолжено ослободување 400mg TEGRETOL CR табл.со прод.ослоб.30x400mg NOVARTIS  FARM S.p.A 235.00

980137 N03AF01002 CARBAMAZEPINE таблети со продолжено ослободување 400mg
CARBAMAZEPIN-RETARD филм обл.табл.со 

прод.ослоб.30x400mg
REMEDICA 235.00

101656 N03AF02003 OXCARBAZEPINE таблети 300 mg TRILEPTAL филм обл.табл. 50x300 mg NOVARTIS PHARM SERVICES 460.00
101664 N03AF02003 OXCARBAZEPINE таблети 300 mg OXALEPT филм обл.табл. 50x300 mg PLIVA 460.00
101672 N03AF02004 OXCARBAZEPINE таблети 600 mg TRILEPTAL филм обл.табл. 50x600 mg NOVARTIS PHARM SERVICES 736.00

101699 N03AF02004 OXCARBAZEPINE таблети 600 mg OXALEPT филм обл.табл. 50x600 mg PLIVA 736.00

987123 R03AK06001
SALMETEROL + FLUTICASONE 

прашок за инхалирање 50mcg + 250mcg

SERETIDE DISKUS (60 дози) прашок за инхалирање 

50mcg+250 mcg
GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 1,617.00
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101966 R03AK06001
SALMETEROL + FLUTICASONE 

прашок за инхалирање 50mcg + 250mcg

AIRFLUSAL FORSPIRO прашок за инхалирање (60 

дози) 50mcg+250 mcg
LEK-SALUTAS 1,617.00

987131 R03AK06002
SALMETEROL + FLUTICASONE 

прашок за инхалирање 50mcg + 500mcg

SERETIDE DISKUS (60 дози) прашок за инхалирање 

50mcg+500 mcg
GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 2,153.00

101974 R03AK06002
SALMETEROL + FLUTICASONE 

прашок за инхалирање 50mcg + 500mcg

AIRFLUSAL FORSPIRO прашок за инхалирање (60 

дози) 50mcg+500 mcg
LEK-SALUTAS 2,153.00

988731 R03AK06003
SALMETEROL + FLUTICASONE 

прашок за инхалирање 50mcg + 100mcg

SERETIDE DISKUS прашок за инхалирање

50mcg+100 mcg (60 дози) 
GSK 1,038.00

966541 R03BA05004 FLUTICASONE аеросол 125mcg/доза FLIXOTIDE аеросол 125mcg/доза (120 дози) GSK 630.00

108081 R03BA05004 FLUTICASONE аеросол 125mcg/доза KORDAH  аеросол 125mcg/доза (120 дози) S & D Pharma CZ,spol. s.r.o 630.00

Директор  Директор/Drejtor

Данаил Дончев Orhan Ramadani

Шифрарникот на лекови со референтна цена со ДДВ по заштитено име на лек и по пакување се донесува врз основа на член 17 став 7 и 8 од Правилникот за начинот и 

методологијата за утврдување на референтни цени на лекови. 

Овие измени и дополнувања на шифрарникот се со примена од 1 мај  2020 година.
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